
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Maska na oči Magic Night (2 ks)

Údržba

Make-up může zanechat stopy z vnitřní strany masky, to ale díky plastovému
materiálu snadno vyřešíte – otřete vlhkým hadříkem. Nedoporučujeme omývat
celou škrabošku pod tekoucí vodou. Mohli byste poškodit třpytivé zdobení na
přední straně. Šňůrky jsou sice černé, ale pokud budete mít pocit, že už jsou po
čase špinavé, lehce přeperte pod vodou a nechejte oschnout.

Design a tvar

Tvar je navržený tak, aby přilnul krásně k Vašemu obličeji. Nechybí ani výstupek na nos a nahoře uprostřed výběžek
ve tvaru korunky, který pěkně ozdobí Vaše čelo.

Materiál

Lehký plastový materiál, který přilne k Vašemu obličeji. Krajková stužka lemuje celou masku a dodává jí luxusní
vzhled. Saténové stužky na zavázání kolem hlavy podtrhují eleganci škrabošky.

Barva

1. Černá
Černá symbolizuje tajemno a mystiku. Přesto je oblíbenou barvou, která nám pomáhá neuzavírat se do sebe. Zvláštní
obliba v této barvě může znamenat zvýšenou citlivost a tajnůstkaření. Tato barva je navíc praktická – nejsou vidět
nečistoty… :)

2. Stříbrnošedá
Stříbrná barva symbolizuje hojnost, romantiku, naději. Lidé, kteří si oblíbili stříbrnou, jsou plni velkých ideálů. Stříbrná
rovněž pomáhá odhalit a uplatnit tvůrčí představivost a vrozenou intuici. Šedá je barvou neutrality a kompromisu.
Typická barva stínů vzniklá směsí světla a temnoty. Protože snižuje sytost okolních barev, je nazývána „upírem
barev“. Takže máte jedinečnou příležitost se do partnera pořádně zakousnout. :)

Rozměry

Šířka škrabošky: 24 cm
Výška škrabošky uprostřed obličeje: 10 cm
Délka jedné stužky: 42 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

